

MBN Partners ApS

c/o Millward Brown Denmark ApS, Rådhuspladsen 45-47, 1550 København V

CVR-nr. 37 31 18 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

Lars Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBN Partners ApS c/o Millward Brown Denmark ApS Rådhuspladsen 45-47 1550 København V CVR-nr.: 37 31 18 47 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Uffe Damgaard Jakobsen, Formand Björn Rolf Söderin Irene Iversen Lars Kaa Andersen
Direktion	Lars Kaa Andersen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.956.424 kr. mod 1.377.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-65.565	-18.595
Resultat før finansielle poster	-65.565	-18.595
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.231.096	1.675.667
Andre finansielle indtægter	3.999.729	2.389
Øvrige finansielle omkostninger	-281.436	-365.764
Resultat før skat	4.883.824	1.293.697
Skat af årets resultat	72.600	84.000
Årets resultat	4.956.424	1.377.697
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.840.560	426.014
Overføres til overført resultat	0	951.683
Disponeret fra overført resultat	-1.884.136	0
Disponeret i alt	4.956.424	1.377.697

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele	0	9.206.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	9.206.061
Anlægsaktiver i alt	0	9.206.061
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569	0
Udsudte skatteaktiver	156.600	84.000
Andre tilgodehavender	446	850
Tilgodehavender i alt	157.615	84.850
Værdipapirer	0	46.189
Værdipapirer i alt	0	46.189
Likvide beholdninger	179.636	24.206
Omsætningsaktiver i alt	337.251	155.245
Aktiver i alt	337.251	9.361.306

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	244.126	2.128.262
Egenkapital i alt	<u>294.126</u>	<u>2.178.262</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.803.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.803.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.125	13.500
Anden gæld	0	365.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.125	379.264
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.125</u>	<u>7.183.044</u>
Passiver i alt	<u>337.251</u>	<u>9.361.306</u>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	9.206.061	9.206.061	
Afgang i årets løb	-9.206.061	0	
Kostpris 31. december 2019	0	9.206.061	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	9.206.061	
2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.128.262	2.178.262
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.840.560	6.840.560
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	-6.840.560	-6.840.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.884.136	-1.884.136
Egenkapital 31. december 2019	50.000	244.126	294.126
